
R E G I S T R O  P U B B L I C A Z I O N I  N .  9 6  –  d a l  0 4 . 0 5 . 2 0 1 8   a l   1 8 . 0 5 . 2 0 1 8  

I S T I T U Z I O N E  P U B B L I C A  

C a s a  d i  O s p i t a l i t à  

“Santa Teresa del Bambino Gesu’” 
Via Umberto, 203  - Tel. 0922 877053 // FAX 0922 883255 

92023 - CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
web: www.casasantateresa.it. ; e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                    p.e.c: santateresabg@pec.it 

 
>>  Riconosciuto Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza ai sensi dell’art. 1 della legge 17 luglio 1890,  

n.6972, con Decreto dell’Assessore Regionale degli Enti Locali n. 634/Gr.IX-S.S. del 12 novembre 1987<< 

 

 

                    

N. 76 del 04.05.2018 

 

Oggetto: 

 
Liquidazione fattura all’assistente sociale dott.ssa Carmela Rita Iannello- 
Periodo dicembre 2017- Gennaio 2018- 
 

 

IL SEGRETARIO  
 

premesso che con delibera n. 40 del 30/04/2015 del C.d.A. dell’Ente  si è provveduto ad affidare 
l’incarico libero professionale di Assistente Sociale alla Dott.ssa Iannello Carmela Rita nata a 
Canicattì (AG) il 16/04/1973 e residente a Campobello di Licata (AG) Via Trieste n. 09; 
 

accertato che l’incarico libero professionale ha decorrenza 01/05/2015 e scade il 30.04.2018 come 
previsto dalla lettera d’incarico; 
 

vista la fattura n. 04/E del 04.05.2018 dell’importo di €. 1.300,00  presentata dalla stessa, per  

l’attività di Assistente Sociale  svolta per i mesi di novembre 2017-gennaio 2018 presso la nostra 

struttura;  
 

visto il cap.440 RR.PP. del bilancio 2017  e cap.440 del redigendo bilancio 2018;  
 

considerato che nulla osta alla liquidazione della fattura;  
 

Visto il D.Lgs. n°267/2000 e s.m.i.; 
 

Per  quanto premesso  
 

DETERMINA 

 

approvare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 della L.R. 30 aprile 1991, n. 10 s.m.i., le motivazioni in fatto e 

diritto esplicitate in narrativa e costituenti parte integrante e sostanziale del dispositivo; 
 

prendere  atto  della fattura  n. 04/E del 04.05.2018 emessa dalla Dott.ssa Iannello Carmela Rita 

per una somma  di € 1.300,00 relativa  alla attività professionale di Assistente Sociale  svolta per i 

mesi di dicembre 2017-gennaio 2018 presso la nostra struttura; 
 

impegnare ai sensi dell’art. 183 del  D. L.vo n° 267/2000   la complessiva somma di  € 1.300,00 al 

capitolo 440 “Spese per convenzioni ecc…” rispettivamente per  € 650 al  bilancio 2017  RR.PP ed   

€ 650 nel bilancio 2018  in corso di formazione ai sensi dell’art.163 comma 1 e 3 del D.Lgs 

267/2000;   
 

liquidare contestualmente ai sensi dell’art.184 del D. Lgs 267/2000  alla Dott.ssa Iannello Carmela 

Rita la somma di  relativa  alla fattura in oggetto.   
 

emettere, in favore della Ditta creditrice, il relativo mandato di pagamento per la somma 

corrispondente .                                                                                 

                                                               f.to  Il Segretario 

                                        Cav.Gaetano Insalaco 

 


